
令和６年度第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会

千葉県　参加者一覧（６．9．２現在)

※　ランキング順ではございません。　敬称略　最終

選手の皆様、頑張ってください！！

＜男子ダブルス＞ ＜女子ダブルス＞

藤岡　穏

澤内　あゆみ

吉井　美保

前田　弥生

福井　美帆

近藤　梢

金谷　愛美

村里　琴海

蜂谷　栞

田部こころ

宮崎麻子

手島　聡美

秋庭　彩花

齋藤　愛子

皆川友依

渡辺　梨沙

松本　美聡

板垣　成美

金子　涼子

佐々木　舞

福田　朱梨

菅澤　知美

松本　千夏

渡邊　綾乃

齋藤 美希子

坂巻 麻美

竹前　成美

野口　佐知

荒舘千秋

石川華乃子

30WD

35WD

35WD

30WD

30WD

35WD

30WD

35WD

30WD

35WD

30WD

30WD

小松崎　翔太

蜂谷　聡

30WD

30WD

35WD

加藤　颯

石黒　貴司

佐々木　求

森本　光弥

齋藤　亮太

日隈　健太

栗俣知弥

山根賢太

小島　祐一

木村　将紀

松尾　純次

嶋田　純也

久高　侑

川口　実也

内山　元希

川嶋　太郎

青木　達也

35MD

40MD

村里　侑紀

岡田　秀樹

一戸　裕大

三浦　弘貴

藤﨑　草多

秋庭　直人

高橋　且磨

藤野　和樹

平戸　充

大橋　遊

井上　裕也

30MD

35MD

30MD

35MD

35MD

35MD

30MD

35MD

30MD

30MD

40MD

35MD

35MD



令和６年度第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会

千葉県　参加者一覧（６．9．２現在)

※　ランキング順ではございません。　敬称略　最終

選手の皆様、頑張ってください！！

＜男子ダブルス＞ ＜女子ダブルス＞

石川　こづえ

若林　美衣

関根　尚子

神　真紀

西尾　由希子

佐々木　幹子

長田　麻記子

飯高　麻紀子

工藤　利加子

下村　洋子

加藤　仁美

小椋　純子

張　銀淑

三宅　恵美

沼田　尚美

立川　陽子

大川　愛

原田　陽子

木下　未樹

田制杏佐子

田村早苗

辻　貴子

宮城　由美子

荒谷　淳子

市川　明子　

40WD

45WD

石井　朋子

赤澤　春美

小林　淳子

後藤　布佐子 　

佐藤　恭子

久高　美由紀

中村　小織

50WD

50WD

45WD

45WD

45WD

45WD

大木　隆

伊藤　淳二

50WD

遠藤　真哉

金子　明

西川和成

松本譲

40WD

45WD

40WD

40WD

45MD

金丸　利和

石川　和博

源口　哲史

野村　和弘

梶　啓介

赤川　誠

原　賢男

今田　結城

皿谷　武

小川　修一郎

下谷　健夫

　根方　一仁

茂木　康幸

山田　大介

八木　勇磨

高井 伸

清野 大輔

下村　悟史

45WD

50WD

50WD
水島健一

長戸正文

竹内　祐

染谷　祐志

佐々木　誠

吉益　忠則

吉井　範行

芳賀　岳洋

50MD

45MD

40MD

40MD

45MD

45MD

45MD

45MD

40MD

45MD

40MD

40MD

40MD

50MD

50MD



令和６年度第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会

千葉県　参加者一覧（６．9．２現在)

※　ランキング順ではございません。　敬称略　最終

選手の皆様、頑張ってください！！

＜男子ダブルス＞ ＜女子ダブルス＞

吉永　千夏

杉本　順子

松崎　厚子

染谷　和子

木村　幸美

植松　弘美

佐藤　和美

国府田　春美

平川　はるみ

村田　直子

宮山　秀子

小原　光枝

太田　洋子

北山　みと子

米澤　千江美

伊嶋　恵子

鳥羽　裕子

田中　光枝

箱田　広子

杉田 由記子

伊藤　敦子

常守　智子

能城　雅美

佐々木　静子

菊池　浜子

藤井　久美子

久保　知佳子

岡田　充子

60WD

55WD

川﨑　厚子

新井　径代

65WD

70WD

65WD

65WD

55WD

60WD

65WD

川島　康行

佐々木　春生

65WD

60WD

永山　武司

北澤　宏光

黒田　和俊

浜田　眞一

山崎 洋一郎

土田　吉宏

松本　義春

根岸　光正

55WD

60WD

55WD

60MD

70MD

70MD

65MD

60MD

宮島　実

二畑　浩和

鳥羽　洋志

後藤　智彦

鈴木　慎也

森　秋文

石川　博義

中西　直樹

若名忠雄

55WD

橋本　政明

山田　勉

栗田　亮

小前　雅一

羽鳥　友浩

滝本　恵一

佐藤　宏之

武藤　健

前田　哲郎

太田   　仁

島村勝巳

55MD

50MD

55MD

65MD

55MD

60MD

65MD

50MD

60MD

55MD



令和６年度第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会

千葉県　参加者一覧（６．9．２現在)

※　ランキング順ではございません。　敬称略　最終

選手の皆様、頑張ってください！！

＜男子ダブルス＞ ＜女子ダブルス＞

元村 政子

中辻　瑠美子

菅　のり子

佐藤　智美

菊地　久美子

矢野　節子

真鍋　絹子

河野　昌子
70WD

菊池　敏

佐藤　明海

菅原　周一

田中　俊雄

市原　幸一郎

中屋　泰三

小野　栄

小西　敬介

笹野 淑

75WD

70WD

75WD

山本　しず子

小山  義夫

間宮  幸二

吉田寛

近藤繁

75MD

70MD

80MD

75MD

80WD

75MD

75MD

75MD

田中　康二

坂上　哲也



令和６年度第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会

千葉県　参加者一覧（６．9．２現在)

※　ランキング順ではございません。　敬称略　最終

選手の皆様、頑張ってください！！

＜男子シングルス＞ ＜女子シングルス＞

30MS 30WS

30MS 35MS

30MS 35WS

30MS 35WS

30MS 35MS

30MS 45WS

35MS 45WS

35MS 45WS

35MS 45WS

35MS 45WS

35MS 50WS

40MS 50WS

40MS 55MS

40MS 55WS

40MS 60WS

40MS 60WS

45MS 65WS

45MS 70WS

45MS

45MS

50MS

50MS

50MS

55MS

55MS

55MS

55MS

60MS

60MS

60MS

60MS

藤井　久美子

井上　佳織

能城　雅美

田村　早苗

神　真紀

青木　達也

稲見　英昭

藤野　和樹

平戸　充

太田　洋子

皆川　友依

伊藤　敦子

佐々木　幹子

張　銀淑

立川　陽子

三宅　恵美

野口　佐知

木村　幸美

宮崎　麻子

吉井　美保

板垣　成美

矢野　翔

嶋田　純也

森　秋文

加藤　義之

野村　和弘

竹内　祐

染谷　祐志

皿谷　武

川嶋　太郎

吉益　忠則

佐々木　誠

中西　直樹

石川　博義

栗俣知弥

山根賢太

清野 大輔

下村　悟史

内山　元希

浦井　唯行

川口　実也

羽鳥　友浩

山田　大介

永山　武司

北澤　宏光

川島　康行

二畑　浩和

一戸　裕大

沼田　尚美



令和６年度第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会

千葉県　参加者一覧（６．9．２現在)

※　ランキング順ではございません。　敬称略　最終

選手の皆様、頑張ってください！！

＜男子シングルス＞

65MS

65MS

70MS

70MS

70MS

70MS

75MS

75MS

75MS

75MS

75MS

75MS

75MS

80MS

80MS

新井　春雄

田中　俊雄

菅原　周一

松本　義春

田中　康二

坂上　哲也

小山  義夫

間宮  幸二

根岸　光正

斎藤　忠

小野　栄

古巣　金三

浜田　眞一

山崎 洋一郎

北島　和敏



令和６年度第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会

千葉県　参加者一覧（６．9．２現在)

※　ランキング順ではございません。　敬称略　最終

選手の皆様、頑張ってください！！

＜ミックス＞ ＜ミックス＞

35XD
蜂谷 聡

石井 由佳

30XD
西川夏樹

石川華乃子

50XD
稲垣　裕士

宮崎　泉

35XD
大橋　遊

松本　千夏

30XD
井上　裕也

坪井　はるな

30XD
日隈　健太

齋藤　愛子

30XD
高島　祥太

菅澤　知美

30XD
高野　雅規

手島　聡美

45XD
金丸　利和

木下　未樹

45XD
吉井　範行

原田　陽子

55XD
鈴木　慎也

横手　智江美

55XD
杉田 洋治

杉田 由記子

35XD
小松崎　翔太

齋藤　美希子

30XD
久高　侑

嶋田　夏美

35XD
西田　優貴

澤内　あゆみ

30XD
永瀬　洋介

秋庭　彩花

35XD
秋庭　直人

金谷　愛美

50XD
寺尾　隆司

市川　明子

45XD
松本譲

小椋純子

50XD
島村勝巳

若林美衣
35XD

森本　光弥

前田　弥生

50XD
若名忠雄

石川こづえ

30XD
佐々木　求

福田　朱梨

55XD
滝本　恵一

新井　径代

50XD
下谷　健夫

辻　貴子

50XD
小川　修一郎

柳瀬　美幾

50XD
郷路　一郎

荒谷　淳子

55XD
山田　勉

杉本　順子
35XD

木村　将紀

田部　こころ

50XD
根方　一仁

大川　愛



令和６年度第４１回全日本シニアバドミントン選手権大会

千葉県　参加者一覧（６．9．２現在)

※　ランキング順ではございません。　敬称略　最終

選手の皆様、頑張ってください！！

＜ミックス＞ ＜ミックス＞

45XD
石川　和博

荒瀬　恵美

35XD
村里　侑紀

竹前　成美

40XD
金子　明

小林　淳子

40XD
遠藤　真哉

下村　洋子

60XD
鳥羽　洋志

関口　美由

65XD
石川　裕

染谷　和子

60XD
武藤　健

岡田　充子

40XD
梶　啓介

飯高　麻紀子

40XD
長戸正文

松﨑怜奈

45XD
水島健一

中村小織

40XD
芳賀　岳洋

石井 朋子

60XD
末坂　進

久保　知佳子

55XD
橋本　政明

吉永　千夏

35XD
岡田　秀樹

江崎　知菜

40XD
藤﨑　草多

関根　尚子

65XD
前田　哲郎

松崎　厚子

35XD
高橋　且磨

近藤　梢

40XD
結城　亮二

谷藤　千香

60XD
貴田　昌史

植松　弘美

45XD
今田　結城

西尾　由希子

45XD
赤川　誠

多田　寛子

55XD
寺内　一彦

泉澤　弥生

40XD
八木　勇磨

赤澤　春美

60XD
黒田　和俊

常守　智子

75XD
吉田　寛

長見　佑子

80XD
竜口　敏昭

村田　勝子

65XD
落合　久夫

米澤　千江美

65XD
太田　仁

伊嶋　恵子

70XD
実川　吉彰

山本　常子

75XD
武田　啓

河野　昌子

70XD
佐藤　明海

真鍋　絹子


